Utitur tamen Scriptura termino *Iabam*, qui significat fratrem, tūm ut hos primò ac determinatē ligaret: tūm ut ceteri consanguinei intelligenterent in illorum qui per nomen *Iabam* exprimentur dispensatione à lege Levitici cap. 18. vers. 6. dicente, *Omnis homo ad proximam sanguinis sui non accedet, &c.* Suam omnino & à fortiori contineri, tūm denique ut intelligentes quam seria erat voluntas Dei ut defuncto semen suscitaretur, quandoquidem ob hoc ira Deus dispensaverit in priori lege Levitici cap. 18. vers. 6. intelligenterent consequenter fratribus deficientibus se teneri nisi legi, aut his renuentibus posse cum merito supplere illorum sociordiam, & ita semper legem illam intellexerunt Judæi, ut ostendit exemplum Booz cum Ruth Moabitide & alia. Quod si aliter sentiant aut prædicent nunc Judæi, ut vult Jansenius, hoc nihil contra nos: notum est enim omnibus Judæos qui habent legem dici

IX.

X.

esse sine lege, quia scilicet in eâ ubique cœcutiunt, & justo Dei iudicio miserè errant.

XI. Ad illud, quando habitaverint fratres simul, quo utitur Jansenius ut urgeat intentum suum, nec intelligitur de fratribus habitantibus in eâdem domo, nec in eâdem domo poterant habitare simul fratres ex eâdem mātre & diversis patribus: & frater qui erat ex eodem patre cum defuncto, cui oportebat semen suscitare, non habitabat amplius in eadem domo, etenim ductâ uxore relinquebat patrem & matrem & adhæbat uxori suâ. Sed verba illa significant fratres seu propinquos qui erant in Regionibus valde dissiti a loco ubi erat vidua defuncti non fuisse adstrictos deserere suos lares ut huic legi satisfacerent, quamvis tamen possent, ut patet etiam in exemplo prata. & Booz: Non enim hic quæsivit Rutham in terrâ Moab, sed debuit ipsa Ruth venire ad Booz, si vellet ipsa in se legem illam adimpleri.

XII. Nec etiam facit pro Jansenio quod urget ex eadem lege, Vxor defuncti non nubet alteri, pro quo Hebreæ habent, Non erit uxor defuncti foris alieno viro. Non enim nubit foris aut viro alieno qui nubit fratri ex eâdem matre geniti, aut uni è consanguineis maximè propinquioribus defuncti: hi enim omnes dicuntur ex eâdem domo, cognatione, familiâ, ut constat, & succedebant in bonis propinquorum defunctorum sine hærede.

CAPUT X.

Solvuntur reliqua argumenta contra Genealogiam.

L. **R**IMUM eritur ex his verbis: Salmon genuit Booz de Raab: Booz aucem genuit Obed ex Ruth: Obed autem genuit Iesse: Iesse autem genuit David Regem. Incredibile enim omnino videtur quod trecenti sex anni vel circiter in quatuor ipsis generationibus fuerint consumpti, ut consumptos fuisse necessè est & patet ex sequenti temporum calculo evidenti.